
 

  
 Oslo kommune 
 Utdanningsetaten 

 Groruddalen skole 

  

 
 

                                                                                                                                                                                                                    

 
 

  

 

 

 

Postadresse: 

Vestbyveien 13  Tlf.: 22 91 81 30 

0976  OSLO  Fax: 22 91 81 49 

Internett: http://www.groruddalen.gs.oslo.no 

Til medlemmer av driftsstyret 
 

Referat til driftsstyremøte onsdag 13.03.2024 kl. 17.30  

Møtested: Groruddalen skole, møterom 2.etg (opp trappen til venstre) 

 

 
Navn 

 

Mobil Mailadresse  Rolle Til 

stede 

Thomas Stien 97074780 Thomas.stien@osloskolen.no Sekretær x 

     

Marit Jøkling 92622528 ma-joekl@online.no DS-vara (SV) x 

Rizwan Ahmed Shah 40163217 Rizwan.ahmed.shah@hotmail.com Nestleder (AP)  

Fatima Massoudy 48512580 fatimas@hotmail.no DS-vara (AP)  

Åge Ingebrigtsen 45273846 ageingebrigtsen@yahoo.no DS-rep (FRP) x 

Grete Enoksen 90087182 Grete.enoksen@outlook.com DS-vara (FRP)  

Olav Øwre 91690615 olav.owre@osloskolen.no Ansatt rep HTV x 

   Ansatt rep  

Anne Karlsen 48628593 anne.karlsen@osloskolen.no Ansatt vara V-HTV  

Agnieszka Klafstad 99464974 Agnieszka.klafstad@osloskolen.no Ansatt vara VO  

Andrè Hovland Thiesen  antha018@osloskolen.no Elevrådsrepresentant  

Linn Pham   lipha003@osloskolen.no Elevrådsrepresentant x 

Ava Mustapha  avmua001@osloskolen.no Elevrådsvara x 

Abira Madturi Thushya  abtha004@osloskolen.no Elevrådsvara  

Siv Krystad 90797454 siv.krystad@skatteetaten.no Foreldrerepresentant x 

Eren Yaldiz Kutluay 

 

46466655 eren@yaldiz.no Foreldrerepresentant  

Misbah Arif 9880141 3star@hotmail.no Foreldrerepresentant-

vara 

 

Ellen Bortne 9134317 ellen.bortne@osloskolen.no Foreldrerepresentant-

vara 

 

 

 

 

  



   

 

   

 

Saksliste:  

 

11/24  Godkjenning av protokoll 17.01.24 

Vedlegg 1: Protokoll 17.01.24 

 

12/24   Godkjenning av saksliste 13.03.24 

 

13/24 Årsregnskapsrapport og fullstendighetserklæring 

Vedlegg 2: Årsregnskapsrapport 

Vedlegg 3: Fullstendighetserklæring  

 

14/24  Elevundersøkelsen 

Vedlegg 4: Elevundersøkelsen 

Rektor redegjør   

 

15/24 Presentasjon av ny driftsstyreleder 

 

16/24   FAU sine saker 

 

17/24 Elevrådet sine saker  

 

19/24 UDF sine saker 

 

10/24 Eventuelt  

 

Neste møte:  

 

 

 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Thomas Stien 

Sekretær driftstyret ved Groruddalen skole 

 


